[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« _28__ » сентября 2021 года

       г. Алатырь

                            № 15/1
О досрочном прекращении полномочии депутата Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
Марушина Андрея Александровича
В соответствии с п. 10 ст. 40 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 34 Устава Алатырского района, заявлением Марушина А.А. о сложении депутатских полномочий от 23.09.2021 г. Собрание депутатов Алатырского района решило:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Марушина Андрея Александровича, в связи с избранием на депутатом Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва (постановление Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 22.09.2021 года «О результатах выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов между избирательными объединениями).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин